E3/158 Общая площадь: 105,10 
кв.м. Жилая площадь: 43,40 кв.м. Количество комнат: 

3 Терраса – 0,00 кв.м. 

Не применялся 128 432 620 Не применялся 128 432 620 

2 830 242 108  2 830 242 108 

Итоговая величина справедливой стоимости Объекта оценки: 2 830 242 108 (два миллиарда 
восемьсот тридцать миллионов двести сорок две тысячи сто восемь) рублей (НДС не облагается) 

Отчет составлен в двух экземплярах, 1-ый и 2-ой экземпляры переданы заказчику, Отчет в форме 
электронного документа хранится у оценщика, и тиражированию не подлежит. 

Специалист оценщик:                                                    А.Ю.

[...]

E3/158 Общая площадь: 105,10 
кв.м. Жилая площадь: 43,40 кв.м. Количество комнат: 

3 Терраса – 0,00 кв.м. 

Не применялся 128 432 620 Не применялся 128 432 620 

2 830 242 108  2 830 242 108 

Итоговая величина справедливой стоимости Объекта оценки: 2 830 242 108 (два миллиарда 
восемьсот тридцать миллионов двести сорок две тысячи сто восемь) рублей (НДС не облагается) 

1.11 Пределы применения полученных результатов 

1. Настоящий Отчет об оценке действителен только в фактическом объеме (без изъятий и дополнений) 
и вступает в силу с момента составления, отдельные части отчета не могут являться